
Detail produktu

Tesori d´Oriente Arganový a Cyperový sprchový olej, 250 ml
Regenerující receptura tohoto sprchového oleje, obohacená o arganový a cyperový olej, jemně čisticí, vyživuje a napomáhá
dosažení dokonale sametové pokožky. Perfektní parfemace pokožku kouzelně provoní. Jeho exkluzivní olejová struktura se při
kontaktu s vodou promění v bohatou a hedvábnou pěnu, díky které se sprchování stane blahodárným senzorickým a relaxačním
zážitkem.

Klíčové vlastnosti Tesori d´Oriente Arganový a Cyperový sprchový olej:
• Hedvábný sprchový olej,
• složení s arganovým a šáchorovým olejem,
• nabudí autentický pocit relaxace,
• jemně čistí, vyživuje a hydratuje pokožku těla,
• dermatologicky testováno.
Arganový olej:
S vysokým podílem vitamínu E, nenasycených mastných kyselin a antioxidantů přirozeně chrání pokožku, hydratuje a navrací jí
pružnost.
Šáchorový olej:
šáchor se nachází u pobřeží Středozemního moře. Tento zlatý olej se extrahuje z hlízy šáchoru a chutná po sladkých mandlích
nebo oříšcích. Má vysoký obsah kyseliny olejové, která napomáhá v regeneraci kožních buněk a má protizánětlivé účinky.
Obsahuje také velké procento kyseliny linolové a linolenové, které mají hydratační účinek. Zabraňuje tvorbě vrásek.



EAN: 8008970048611
Obj. číslo: 795312
Žena/muž: Dámské
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ne
Výrobce: Sarantis
Značka: Tesori d'Oriente
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/tesori-d-oriente-arganovy-a-cyperovy-sprchovy-olej-250-ml

https://www.bal.cz/tesori-d-oriente-arganovy-a-cyperovy-sprchovy-olej-250-ml

